24.04.2013; prot. n. 3268 del 29.04.2013; prot. n. 3537 del 08.05.2013; prot. 4372 del 30.05.2013 e 

prot. n. 5192 del 20.06.2013, come da Allegato “1”, da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente atto, nel limite complessivo di spesa di € 8.200.000,00 (ottomilioniduecentomilaeuro/00); 

RITENUTO altresì di autorizzare le strutture INPS competenti, previa verifica della sussistenza dei 

requisiti previdenziali in capo ai medesimi beneficiari di cui all’ Allegato “1” , ad erogare i 

trattamenti di Cassa integrazione in deroga nel limite delle risorse finanziarie assegnate dal Governo

[...]

24.04.2013; prot. n. 3268 del 29.04.2013; prot. n. 3537 del 08.05.2013; prot. 4372 del 30.05.2013 e 

prot. n. 5192 del 20.06.2013, come da Allegato “1”, da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente atto, nel limite complessivo di spesa di € 8.200.000,00 (ottomilioniduecentomilaeuro/00). 

2. Autorizzare le strutture INPS competenti, previa verifica della sussistenza dei requisiti 

previdenziali in capo ai medesimi beneficiari di cui all’Allegato “1” ad erogare i trattamenti di 

Cassa integrazione in deroga nel limite delle risorse finanziarie assegnate dal Governo alla Regione